
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Václavem Šlajsem, hejtmanem 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016“ 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ PODLE UST. § 21 ODST. 1 PÍSM. F) 
A UST. § 38 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE JEN „ZVZ“) 

 
Sp. zn.: CN/95/CN/15 

Č. j.: 10485/15/CN 

 
 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb mediální komunikace v tištěných mediích, 

v rozhlasovém a televizním vysílání a na internetu. 

1. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 1. tištěná média 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zprostředkování poskytování služeb, které spočívá v 

nepravidelném zveřejňování informací o dění v Plzeňském kraji a na Krajském úřadě Plzeňského 

kraje v denním, týdenním a měsíčním tištěném periodiku. 

2. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 2. rozhlasové vysílání 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zprostředkování poskytování služeb, které spočívá v 

nepravidelném zveřejňování informací o dění v Plzeňském kraji a na Krajském úřadě Plzeňského 

kraje v rozhlasových reklamách. 

3. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 3. televizní vysílání 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vytvoření 52 čtyřminutových pořadů a 6 

dvacetivteřinových reklamních spotů o Plzeňském kraji dle specifikace uvedené níže a jejich 

regionální televizní vysílání v regionu Plzeňský kraj a v níže uvedené periodicitě a dále zachycení 

vytvořených pořadů a spotů vždy na 3 (třech) DVD nosičích v uvedeném počtu ks a jejich dodání 

zadavateli. 



 

2 
 

4. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 4. internetový magazín 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je úprava a zveřejnění 52 čtyřminutových pořadů o 

Plzeňském kraji dodaných zadavatelem na zpravodajském internetovém portále dle specifikace 

uvedené níže. 

 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě na 2. část – rozhlasové vysílání činí rádio Frekvence 1 - 8,40 Kč bez DPH 
za 1 sec, rádio 12,60 Kč bez DPH za 1 sec a Impuls 9,45 Kč bez DPH za 1 sec. 

Cena sjednaná ve smlouvě na 3. část – televizní vysílání činí 1.266.864 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na 4. část – internetový magazín činí 399.672 Kč bez DPH. 
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 

Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3736.html dne 02.07.2015. 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

1. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 1. tištěná média – byla 

zrušena, když se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nebylo možné na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

2. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 2. rozhlasové vysílání 

V souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ byla vybrána nabídka zájemce PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o., IČO: 28685521, se sídlem Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem s nejvyšším počtem bodů, 
a to 100. 

3. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 3. televizní vysílání 

V souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ byla vybrána nabídka zájemce ZAK TV s.r.o., 
IČO: 64835669, se sídlem Prokopova 26, 301 00 Plzeň s nejvyšším počtem bodů, a to 97,12. 

4. ČÁST – Mediální komunikace pro Plzeňský kraj leden až prosinec 2016 – 4. internetový magazín 

V souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ byla vybrána nabídka zájemce MSBC Prague spol. s.r.o., 
IČO: 27880681, se sídlem Na Ořechovce 574/11, 160 00 Praha s nejvyšším počtem bodů, a to 100. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle ust. § 78 odst. 1 písm. a) 
ZVZ ekonomická výhodnost. 
 
Zájemce PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., IČO: 28685521, se sídlem Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 
Labem, předložil ze všech zájemců, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku na 2. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3736.html


 

3 
 

část – rozhlasové vysílání a jejichž nabídka byla komisí hodnocena, nabídku s nejvyšším počtem 
bodů. Nabídka vyhověla všem zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedeným 
v zadávacích podmínkách vč. prokázání kvalifikace, a nešlo o nepřijatelnou nabídku podle ust. § 22 
odst. 1 písm. d) ZVZ. 
 
Zájemce ZAK TV s.r.o., IČO: 64835669, se sídlem Prokopova 26, 301 00 Plzeň, předložil ze všech 
zájemců, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku na 3. část – televizní vysílání a 
jejichž nabídka byla komisí hodnocena, nabídku s nejvyšším počtem bodů. Nabídka vyhověla všem 
zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách vč. 
prokázání kvalifikace, a nešlo o nepřijatelnou nabídku podle ust. § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. 
 
Zájemce MSBC Prague spol. s.r.o., IČO: 27880681, se sídlem Na Ořechovce 574/11, 160 00 Praha, 
předložil ze všech zájemců, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku na 4. část – 
internetový magazín a jejichž nabídka byla komisí hodnocena, nabídku s nejvyšším počtem bodů. 
Nabídka vyhověla všem zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích 
podmínkách vč. prokázání kvalifikace, a nešlo o nepřijatelnou nabídku podle ust. § 22 odst. 1 písm. 
d) ZVZ. 
 
Nabídky zájemců neobsahovaly mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu ust. § 77 ZVZ.  
 
Vybraný zájemce PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., IČO: 28685521, se sídlem Raisova 769/9, 400 03 
Ústí nad Labem ve své nabídce uvedl subdodavatele: KNOWLIMITS s.r.o. se sídlem Píškova 1948/16, 
155 00 Praha - Stodůlky, IČO: 63677792. Subdodavatel bude zajišťovat reklamní činnost, marketing 
a mediální zastupování a bude se 90 % podílet na hodnotě veřejné zakázky. 

Vybraný zájemce ZAK TV s.r.o., IČO: 64835669, se sídlem Prokopova 26, 301 00 Plzeň ve své 
nabídce neuvedl subdodavatele. 

Vybraný zájemce MSBC Prague spol. s.r.o., IČO: 27880681, se sídlem Na Ořechovce 574/11, 160 00 
Praha ve své nabídce neuvedl subdodavatele. 
 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ZÁJEMCŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Listinná nabídka č. 4 na 2. část – rozhlasové vysílání 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

Omnimedia s.r.o. 26458055 
Jeseniova 1169/51, 130 00 
Praha 3 

Nabídka zpracována 
v požadovaném 

jazyku 
ANO 



 

4 
 

Návrh smlouvy 
podepsán 

oprávněnou osobou 
ANO 

cena za odvysílání 
1 sec. rozhlasové 

reklamy v 
časovém pásmu 

7:00 – 18:00 
hodin 

rádio 1 – Blaník Plzeňský kraj 12,90 Kč bez DPH 

rádio 2 – HITRADIO FM Plus 13,70 Kč bez DPH 

rádio 3 – Rock Radio Plzeňský kraj 8,40 Kč bez DPH 

  
 

Listinná nabídka č. 1 na 2. část – rozhlasové vysílání  
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MEDIA MARKETING 
SERVICES a.s. 

27604942 
Koperníkova 794/6, 120 00 
Praha 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

cena za odvysílání 1 sec. 
rozhlasové reklamy v 

časovém pásmu 7:00 – 
18:00 hodin 

rádio 1 – Blaník Západní Čechy 13,70 Kč bez DPH 

rádio 2 – HITRADIO FM Plus 12,20 Kč bez DPH 

rádio 3 – Rock Radio Šumava 9,90 Kč bez DPH 

 
 
Listinná nabídka č. 2 na 3. část – televizní vysílání 

 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

Stylový nákup s.r.o. 27970043 Zahradní 173/2, 326 00 Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 



 

5 
 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 televizního 

pořadu 
9.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 
odvysílání televizního 
pořadu (včetně všech 

repríz) 

9.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 spotu 

10.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
odvysílání 1 spotu 

(včetně všech repríz) 
10.000 Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 3 na 4. část – internetový magazín 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

TPMC s.r.o. 26341131 
Šafaříkovy Sady 2455/5, 301 
00 Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena za 
úpravu 1 zpravodajského 

pořadu 
1.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
zveřejnění 1 

zpravodajského pořadu 
za 1 týden na hlavní 

domovské straně 

3.800 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



 

6 
 

Listinná nabídka č. 4 na 3. část – televizní vysílání 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

TPMC s.r.o. 26341131 
Šafaříkovy Sady 2455/5, 301 
00 Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 televizního 

pořadu 
8.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 
odvysílání televizního 
pořadu (včetně všech 

repríz) 

8.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 spotu 

9.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
odvysílání 1 spotu 

(včetně všech repríz) 
 11.000 Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 5 na 1. část – tištěná média 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MÉDEA a.s. 25130013 
Mikuleckého 1311/8, 147 00 
Praha 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena  viz příloha protokolu č. 1 * 

* vzhledem k množství hodnocených kritérií se krycí list tohoto zájemce stal součástí protokolu a otevírání obálek 



 

7 
 

Listinná nabídka č. 6 na 2. část – rozhlasové vysílání 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MÉDEA a.s. 25130013 
Mikuleckého 1311/8, 147 00 
Praha 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

cena za odvysílání 1 sec. 
rozhlasové reklamy v 

časovém pásmu 7:00 – 
18:00 hodin 

rádio 1 – HIT Rádio FM Plus  34,60 Kč bez DPH 

rádio 2 – Blaník Západní Čechy 29,00 Kč bez DPH 

rádio 3 -  Frekvence 1 Západní Čechy 39,80 Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 7 na 4. část – internetový magazín 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 

28685521 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí 
nad Labem 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena za 
úpravu 1 zpravodajského 

pořadu 
2.520 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
zveřejnění 1 

zpravodajského pořadu 
za 1 týden na hlavní 

domovské straně 

3.360 Kč bez DPH 

 
 



 

8 
 

Listinná nabídka č. 8 na 1. část – tištěná média 
 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 

28685521 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí 
nad Labem 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena  viz příloha protokolu č. 2 

* vzhledem k množství hodnocených kritérií se krycí list tohoto zájemce stal součástí protokolu a otevírání obálek 
 

 
Listinná nabídka č. 9 na 2. část – rozhlasové vysílání 

 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 

28685521 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí 
nad Labem 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

cena za odvysílání 1 sec. 
rozhlasové reklamy v 

časovém pásmu 7:00 – 
18:00 hodin 

rádio 1 – Frekvence 1  8,40 Kč bez DPH 

rádio 2 – Evropa 2 12,60 Kč bez DPH 

rádio 3 – Impuls 9,45 Kč bez DPH 

 
 

 
 
 
 
 
Listinná nabídka č. 10 na 1. část – tištěná média 



 

9 
 

 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MEDIA PRODUCTION 
s.r.o. 

26315807 
Mírová 2203/14, 301 00 
Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena  viz příloha protokolu č. 3 * 

* vzhledem k množství hodnocených kritérií se krycí list tohoto zájemce stane součástí protokolu a otevírání obálek 
 

 
Listinná nabídka č. 11 na 2. část – rozhlasové vysílání 

 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MEDIA PRODUCTION 
s.r.o. 

26315807 
Mírová 2203/14, 301 00 
Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

cena za odvysílání 1 sec. 
rozhlasové reklamy v 

časovém pásmu 7:00 – 
18:00 hodin 

rádio 1 – Radio Blaník  24 Kč bez DPH 

rádio 2 – Hitrádio FM Plus  25 Kč bez DPH 

rádio 3 – Čro Plzeň  20 Kč bez DPH 

 
 

 
 
 
 
 
Listinná nabídka č. 12 na 4. část – internetový magazín 

 



 

10 
 

 Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

QAP PRODUCTION 
s.r.o. 

29089000 
Zikmunda Wintra 1282/21, 
301 00 Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy podepsán 
oprávněnou osobou 

ANO 

Nabídková cena za úpravu 
1 zpravodajského pořadu 

včetně 1 zveřejnění 1 
týden na hlavní domovské 

straně * 

5.600 Kč bez DPH 

* Zájemce použil původní krycí list nabídky, který však obsahuje obě hodnocené položky v této části VZ 

 
Listinná nabídka č. 13 na 3. část – televizní vysílání 

 

 Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

ZAK TV, s.r.o. 64835669 Prokopova 26, 301 00 Plzeň 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou 

osobou 
ANO 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 televizního 

pořadu 
9.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 
odvysílání televizního 

pořadu 
270 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
vytvoření 1 spotu 

1.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 
odvysílání 1 spotu 

 59 Kč bez DPH 

Listinná nabídka č. 14 na 4. část – internetový magazín 
 



 

11 
 

 Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení zájemce 

 

Identifikační 
číslo 

Sídlo/místo podnikání/ bydliště 
zájemce 

MSBC Prague spol. 
s.r.o. 

27880681 
Na Ořechovce 574/11, 160 
00 Praha 

Nabídka zpracována 
v požadovaném jazyku 

ANO 

Návrh smlouvy podepsán 
oprávněnou osobou 

ANO 

Nabídková cena za úpravu 
1 zpravodajského pořadu 

včetně 1 zveřejnění 1 
týden na hlavní domovské 

straně * 

7.686 Kč bez DPH 

* Zájemce použil původní krycí list nabídky, který však obsahuje obě hodnocené položky v této části VZ 

 
 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. část – rozhlasové vysílání 

Pořadí 
zájemců 

Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce IČO 
zájemce 

Počet bodů 

1. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., se sídlem 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

286 85 521 100 b. 

2. Omnimedia, s.r.o., se sídlem Jeseniova 
1169/51, 130 00 Praha 3 

264 58 055 77,38 b. 

3. MEDIA MARKETING SERVICES a.s., se sídlem 
Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 

276 04 942 75,68 b. 

4. MEDIA PRODUCTION s.r.o., se sídlem Mírová 
2203/14, 301 00 Plzeň 

263 15 807 40,65 b. 

5. MÉDEA, a.s., se sídlem Mikuleckého 1311/8, 
147 00 Praha 4 

251 30 013 31,45 b. 



 

12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Hodnotící komise nevyřadila za zadávacího řízení žádnou nabídku. 
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ZÁJEMCE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

Žádný zájemce nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
IX. DŮVODY KE ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zadávací řízení na 1. část – tištěná média zrušil dle ust. § 84 odst. 2, písm. e) ZVZ, když se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
 

 

V Plzni dne 4. prosince 2015 

 

3. část – televizní vysílání 

Pořadí 
zájemců 

Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce IČO 
zájemce 

Počet bodů 

1. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., se sídlem 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

286 85 521 100 b. 

2. Omnimedia, s.r.o., se sídlem Jeseniova 
1169/51, 130 00 Praha 3 

264 58 055 77,38 b. 

3. MEDIA MARKETING SERVICES a.s., se sídlem 
Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 

276 04 942 75,68 b. 

4. část – internetový magazín 

Pořadí 
zájemců 

Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce IČO 
zájemce 

Počet bodů 

1. 
MSBC Prague, spol. s.r.o., se sídlem Na 
Ořechovce 574/11, 160 00 Praha 6 

278 80 681 100 b. 

2. QAP PRODUCTION s.r.o., se sídlem Zikmunda 
Wintra 1282/21, 301 00 Plzeň 

290 89 000 68,85 b. 

3. TPMC s.r.o., se sídlem Šafaříkovy Sady 
2455/5, 301 00 Plzeň 

263 41 131 58,88 b. 

4. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., se sídlem 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

286 85 521 55,96 b. 



 

13 
 

 

 

 

 

 

                                                                                            ........................................... 

Mgr. Klára Brabcová 

 Pověřena zastupováním vedoucí  

Odboru kancelář hejtmana KÚPK                                                                  


		2015-12-04T08:30:15+0100
	Schvaluji tento dokument




